Theologiam professus est acutè , grauiter, eruditè . Sed cùm non minùs vitæ integritate , ac religione quām ingenio, atq; doctrina excellat, Magistri nouitiorum, atque Rectoris partes LUDOVICO sàpè mandatæ sunt, eásque peregregiè obiuit: sed tenui, vel potius nulla valetudine, qua semper conflictabatur, coactus est interrumpere & gubernandi, & docendi cursum, & animum ad ea scribenda transferre, quæ longo usu, assidua meditatione, perpetua expertus. sui mortificatione didicit, & nō tam ex aliorum libris hausit, quām in se ipse expertus est. Scripsit materia lingua pias, doctas, perutiles

Mysteriorum Fidei meditationes, quas duobus Tomis complexus est.

LUDOVICVS RICHOMIVS, natione Gallus, patria Dignensis in Prouincia, Societ. ingressus Parisiis An. 155. vir doctus , religiosus , disertus, & prudens, qui Prouincias Lugdunensem , & Aquitanicam cum laude gubernauit. Primus Diuioni Rector. Scripsit materna lingua , in qua mirè excellit, ~~symplicitas tanquam in mediis~~

Peregrinum Lauretanum , & De peregrinationis bono. Lug. apud Rigaud. 1607.

Defensionem peregrinationis aduersus interpretem Epistola Gregorij Nysseni, cum Tractatu De sacris Reliquiis. Burdigalæ, apud Milangium.

De ratione migrandi ad meliorem vitam. Turnoni.

De Miraculis, Sanctis, atque Imaginibus. Parisiis.

B. VIRGINEM iuxta Crucem stantem.

Figuras Eucharistiæ: ad Reginam Galliæ. Parisiis.

Victoriam Veritatis contra Plessatum. Lugd. Pillerotte. 1608.

Epistolas ad Henricum i.v. Regem Galliæ.

Cate-

Catechismum Regium, ad Delphinum, Henrici primogenitum, Lugd. apud Pillehotte, cum Iconibus.

Apologias aliquot pro Societate IESV aduersus calumnias Hæreticorum. Quarum vna Latinè reddita est Lugd. apud Cardon. altera Franc. Montani. Tertia, Renati à fonte nomine inscripta exiit. Nuper Lugd. apud Rigaud, 1608.

Idololatriam Huguenoticam libris viii. venustè exposuit. Paratum habet *de gradibus Humilitatis Tractatum*: aliósq; parabit, nisi Assistentis officium impeditat.

LUDOVICVS ROGERIVS, natione Italus, patria Romanus. Scripsit,

Defensionem aduersus Matth. Dresserum hæreticum, pro operibus ROBERTI Cardinalis BELLARMINI.

M

MARCUS GEORGIVS, natione Lusitanus, patria Conimbricensis, in eiusdem ciuitatis Collegio Societatem nostram complexus est xv. Martij, anno salutis M. D. XLVIII. cùm iam egregiam Iuri Canonico operam nauasset, atque inter ceteros eius Academiæ scholasticos, ingenij, sciëtiæq; opinione excelleret. Postea Doctoris Theologi gradum in Academia Eborense adeptus, sacram Theologiam in eadem Academia professus est. In Collegio vero sancti Antonij Olyssiponensi quæstiones de moribus sapienter primus explicauit, innumeris penè Sacerdotibus. Vi dicendi, verbóque DEI è suggesto enarrando, emicuit. Romam missus est ut apud P. Franciscum Bor-